ATO Nº 013/2015

O  PROCURADOR-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E :

Art. 1° MANTER a cessão do servidor MARCOS CONCEIÇÃO

DA SILVA, Analista Ministerial Especializado – Especialidade: Ciências Econômicas,

ao Poder Executivo do Município de Palmas, com ônus para o Órgão requisitante,

inclusive quanto ao recolhimento previdenciário em favor do IGEPREV – Tocantins,

parcelas referentes às pessoas físicas e jurídicas, no período de 1° de janeiro a 31

de dezembro de 2015

Art. 2°  Este Ato entra em vigor da data de sua publicação.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 07 de janeiro de 2015.

CLENAN RENAUT DE MELO PEREIRA
Procurador-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 84b6a3b4 - 522f106b - 85def61f - a645986f